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Helsingin työväenopiston opistolaisyhdistys ry, Retkeilytoimikunta 
Helsinginkatu 26, 00500 Helsinki      
PL 53305 00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
 

 

             
 

HUOMIO! Kaikki bussimatkat lähtevät Helsinginkatu 26 Helsingin 
työväenopiston opistotalon lähialueelta, ellei toisin mainita.  
  
Esitteen voimassaoloaika 31.8.2024 asti.  
Syyskuun alussa ilmestyy Retkiesite 3 – 2024, joka korvaa tämän esitteen. 
 

Retkitili: FI94 8000 1901 2344 77 Maksun saaja: HTO Retkeily. 
Käytä retken yhteydessä olevaa viitenumeroa. 

   
ILMOITTAUTUMIS- JA MAKSUOHJE, HUOMIOI TÄMÄ TÄRKEÄ TIETO 
Ilmoittaudu sähköpostilla henkilölle, jonka nimi on retken yhteydessä.  
Ilmoittautuessa on annettava: 
kaikkien lähtijöiden nimet  
puhelinnumerot 
sähköpostiosoitteet  
mahdolliset erikoisruokavaliot, jotta ne voidaan huomioida. 
Jos kyseessä on teatterimatka tai jos retki sisältää yöpymisen, ilmoita samalla 
vieruskaveri tai huonekaveri. Ilmoita jos haluat 1hh huoneen (lisämaksu). 
Ilmoittautuminen on aina sitova. Varaus astuu voimaan vasta kun olet saanut 
myönteisen vahvistuksen sähköpostilla. Sen jälkeen voit maksaa osallistumisesi. 
Huolehdi itse että maksat retkesi eräpäivään mennessä. 
Ilmoittaudu ajoissa sillä viimeisen ilmoittautumis- ja maksupäivän jälkeen ei tehdä 
muutoksia lippu-, huone,- ja ruokavalioihin ilman lisäveloitusta. Ei ehkä onnistu edes 
veloituksella. Voit toki kysyä peruutuspaikkoja. Ennen viimeistä maksupäivää voi 
retken perua kuluitta. 
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TALLENNA ITSELLESI RETKEN VETÄJÄN PUHELINNUMERO KUN SAAT SEN. 
Viime hetkellä voi tulla tärkeää ilmoitettavaa. Tarvitsemme myös sinun numerosi. 
Meillä on ollut tositilanteita, joissa puh.no on ollut ehdoton. 
 
HUOMIO! Jos retkemme suuntautuu museoon, jokainen maksaa itse 
pääsymaksunsa. Museokortti käy lähes kaikissa museoissa. 
Ota Museokortti retkille mukaan tai laita muistiin kortin numero, niin se toimii 
maksuna. Voit myös ottaa kuvan puhelimeesi.    
 
Jos olet ilmoittautunut jonoon johonkin retkeen niin pidä päivä itsellesi muusta  
vapaana ja ilmoita heti retken vetäjälle jos poistutkin jonosta. Liian usein käy 
niin että tarjoamme paikkaa jonottajalle ja hän ei sitä otakaan kun onkin 
sopinut samaan ajankohtaan itselleen tärkeämpää ohjelmaa. 
  
Kesäkuu 
 
LA 29.6. PÄIJÄNNERISTEILY KOKO PERHEELLE (ILMOITTAUTUMINEN 
PÄÄTTYNYT) 
Lähtö klo 11.00. Helsingistä ja klo 13.00 Lahden matkustajasatamasta risteilylle 
Vesijärvelle ja Vääksyn kanavan kautta Päijänteelle. Paluu Lahteen klo 17.00. 
Laivalla lounas laivan noutopöydästä. Laiva: m/s Suomen Neito (mahtuu 175 henk.) 
Hinta jäsenelle 66,00 € ei jäsen 71,00 €, Lapset alle 12v. 30,00 € ja alle 4v ilmainen. 
Hinnat sisältävät edestakaiset bussimatkat, risteilylipun ja lounaan. Risteilyllä laivan 
kapteeni kertoo maisemista matkan aikana. Viim. ilm. pv ja maksu 24.5. mennessä. 
(Viite 8824) Sirkka Koponen, 0505649365 sipsukoponen@hotmail.com 
 
Heinäkuu (Lomakuu) paitsi 
 
TO 11.7. SAUNARETKI HELSINGIN MUSTASAAREEN. (VIELÄ ON TILAA) 
Lähtö Taivallahdesta klo 12 lauttamatkalle. Saunominen alkaa klo 13 ja sauna-aikaa 
on 3 tuntia. Kanttiinista tarjoiluja omin kustannuksin. Sauna on puulämmitteinen ja 
sijaitsee meren rannalla. Saunassa on yksi pukuhuone, jossa on lukolliset 
säilytyslokerot. Saunaan mahtuu mukavasti kerrallaan 10–15 henkilöä ja sauna-aika 
on 3 tuntia.  

Oma laudeliina ja pyyhe on hyvä olla mukana. Pyyhkeen vuokra on 3 €.  Hinta 26,00 
€ sis. lauttamatkan ja saunavuokran. Viim. ilm. pv. 1.7.         (Viite 8824) Sirkka 
Koponen, 0505649365 sipsukoponen@hotmail.com 

SU 14.7.TAIDEKESKUS SALMELA, MÄNTYHARJU SALMELA 35 VUOTTA-
JUHLAGAALA KONSERTTI, PUISTONÄYTTÄMÖ  TÄYNNÄ              Lähtö klo 
9.00. Matkalla tauko Matkakeidas Vierumäki. Buffeeruokailu perillä. Ruokailun 
jälkeen klo 16.00 asti omaa aikaa tutustua Taidekeskus Salmelan 
näyttelytarjontaan, jossa pääpaino suomalaisessa nykytaiteessa (esim. Salmelan 
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päärakennus, Apteekkitalo, Domanderin näyttelyalue). Näyttelylippu, 15,00 € ei 
sisälly retken hintaan vaan ostetaan paikan päällä. Konsertti klo 16.00-18.00 
(sis.väliajan). Juhlagaalassa kuullaan kymmentä yllätysesiintyjää Salmelan 
konserteista vuosikymmenten varrelta. Hintaan sisältyy: bussikuljetus, ruokailu, 
konserttilippu katetussa B-katsomossa ja väliaikatarjoilu. Viim.ilm.pv. ja maksu tilille 
14.6. mennessä. Hinta jäsenelle 145,00 €, ei jäsen 150,00 €.                                                                                    
(Viite 8918) Anneli Saarinen, annelisaarinen9@gmail.com 

MA 29.7. klo 18.00 MATIHLEDAHLIN KESÄTEATTERI ”LOMA” (Muutama 
mahtuu vielä mukaan) 
Lähtö klo 12.00 Helsinginkatu 26 aukealta. 
Liikuttava ja hauska komedia meistä suomalaisista lomalla. Lähtökohtana Risto 
Jarvan ohjaama, Jarva-Kukkaisjärvi-Kylätaskun käsikirjoittama aikansa 
menestyselokuva "Loma". Joukko suomalaisia ummikkoja lomaseikkailuissa, joista 
ei sitten puhuta Suomessa. Vauhdikas tarina sisältää loppuun asti käänteitä ja 
tämän riemukkaan yhteisen loman päivät muuttavat matkaajien koko loppuelämän. 
Tätä lomaa varten on säästetty kauan ja siksi sen on pakko onnistua. Eletään 1970-
lukua. Pankkivirkailija Aimo Niemi kauan odotetulla lomamatkalla, mutta täysin 
väärässä maassa.  
Lounas ja nähtävyyksiä menomatkalla. Kahvit ennen näytöstä. 
Hinta jäsenelle 94,00 € ei jäsen 98,00 € Viim. ilm. ja maksupv. 26.6. 
(Viite 8824) Sirkka Koponen, 0505649365 sipsukoponen@hotmail.com   
 

 Mathildedahl 
Elokuu 
 
TO-PE 1-2.8. HAMINA TATTOO 2-PÄIVÄINEN RETKI (PAIKKOJA 
VAPAUTUNUT )(Pyydä erillinen ohjelma) 
TO 1.8. Lähtö klo 8.00. Tattoossa tavataan taas. Hamina Tattoo on perinteinen 
festivaalitapahtuma, jota on järjestetty jo vuodesta 1990 saakka. Euroopan suurin 
telttakatos nousee Haminan historiallisen linnoituksen sydämeen. Tällä kahden 
päivän matkalla näemme torstaina Hamina Tattoo paraatin ja perjantaina värikkään 
ja vauhdikkaan Marssishown. Majoitumme Kotkassa, ainutlaatuisessa Vanhan 
Merivartioaseman majatalossa. Marssishow esitykseen on paikat keskikatsomosta 
riveiltä 2,3,4 – Matkavakuutusta suositellaan. Ilmoittaudu mahdollisimman pian. 
Kuitenkin viimeistään 30.6. Hinta henkilömäärän mukaan  295 €-355 € tarkentuu. 
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Lisämaksu 1hh 55,00 €. Hinta sis. matkat, yöpymisen, 2 lounasta, kahvit 
Langinkoskella ja lipun. Ennakkomaksu 80.00 € viimeistään 24.6. Loppuhinta 
ilmoitetaan ilmoittautuneille. 
(Viite 8824) Sirkka Koponen, 0505649365 sipsukoponen@hotmail.com   
 
Kanadasta Suomeen saapuu Albertan provinssista Kanadan kuninkaallisen 
ratsupoliisin säkkipilliorkesteri ja tanssijat. Rakas naapurimme Ruotsi lähettää 
iloksemme upean Ruotsin kuninkaallisen ratsuväen soittokunnan. Kuninkaallinen 
Belgian maavoimien edustussoittokunta saapuu ensivierailulleen Hamina Tattoo 
Festivaalille ja naapurimaansa Ranska lähettää vaskisoittimista koostuvan 
maavoimien soittokunnan. Norjasta saamme vieraaksemme heidän näyttävimmän 
yksikkönsä drilliryhmineen, Hänen Majesteettinsa kuninkaan kaartin soittokunnan eli 
HMKG:n. Suomen soittokuntia edustavat perinteikkäät Kaartin soittokunta, Lapin 
sotilassoittokunta ja Puolustusvoimien varusmiessoittokunta. Kaiken kruunaa USA:n 
asevoimien korkeimman tason orkesteri, US Army Field Band, joka saapuu ensi 
kertaa vierailulle Suomeen ja Haminaan. Kahden tunnin mittaisessa värikkäässä ja 
vauhdikkaassa marssishowssa esiintyvät kaikki festivaalin sotilassoittokunnat ensin 
erikseen ja lopuksi kokoontuvat yhteiseen Grande Finaleen. 
 

   
Vanha Merivartioasema Kotka 

LA 3.8. HAMINA TATTOO PÄIVÄRETKI (PAIKKOJA ON VAPAUTUNUT) (Lue 
myös teksti yllä) 
Lähtö klo 9.00. Lounas Kotkan Satama Areenalla. Marssishow Haminassa alkaa 
klo 14.00. Paluumatkalla kahvit Langinkoskella.  
Hinta 122 € jäsen, 127 € ei jäsen sisältää bussimatkan, lounaan, showlipun ja  
kahvit. Ilmoittautumiset ja maksut viimeistään 30.6. 
(Viite 8824) Sirkka Koponen, 0505649365 sipsukoponen@hotmail.com  
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TI 6.8. SAARISTON MAKURETKI PARAISILLE (TILAA ON VIELÄ) 
Lähtö klo 8.30. Oppaana tuttu Magnus. Ciideri- ja viinitila, juustotila, 
vihannes ja Marja-, hedelmä- ja yrttitila. 4 kohdetta maistiaisineen ja 
ostosmahdollisuus. Lounas Tammiluodon viinitilalla. 
ja kahvit. Hinta jäsenelle 86,00 € ja ei jäsen 91,00 € Viim.ilm. ja maksupv.15.7. 
(Viite 8824) Sirkka Koponen, 0505649365 sipsukoponen@hotmail.com 
 
LA 17.8. HÄMEENLINNAN KESÄTEATTERI, ”ELÄMÄLTÄ KAIKEN SAIN” 
(TILAA ON VIELÄ)                                                                                          Lähtö 
klo 9.30. Viihdyttävä ja romanttinen komedia, jossa elämä yllättää ja rakkaus 
kipunoi. Lopuksi mikään ei mennyt niin kuin piti, mutta meni silti ihan hyvin! Lounas 
ennen näytöstä Janakkalassa Turengin vanhalla upealla juna-asemalla. 
väliaikakahvit. Hinta jäsenelle 97,00 € ja ei jäsen 102,00 €. Viim.ilm ja maksupv. 
16.7. 
(Viite 8824) Sirkka Koponen, 0505649365 sipsukoponen@hotmail.com   
 
PE 23.8 PAIMION PARANTOLA JA WIURILAN KARTANON MUSEO 
TÄYNNÄ Lähtö klo 9.00 Helsinginkatu 26 aukealta. Tutustumme opastetulla 
kierroksella Paimion parantolan historiaan ja arkkitehtuuriin. 
Lounas Paimion Parantolan ravintolassa. Iltapäivällä vierailemme Wiurilan 
kartanon museossa oppaan johdolla ja nautimme iltapäiväkahvit kartanon 
ravintolassa. Osallistumismaksu 115,00 € jäsen ja ei jäsen 120,00 € 
Viim. ilmoittautumis- ja maksupäivä on 1.8. Kysy peruutuspaikkoja. 
(Viite 8837) Tuula Halmirinne, tuula.halmirinne1@gmail.com 
 
TO 29.8. RETKI TUUSULANJÄRVEN TAITEILIJAYHTEISÖN MAISEMIIN           
TÄYNNÄ Lähtö klo 9.15 Helsinginkatu 26 aukealta. Bussiretki. Kohteena Sibeliusten 
Ainola, Eero Järnefeltin ateljeekoti Suviranta, Juhani Ahon ja Venny Soldan-
Brofeldtin Ahola. Kohteissa opastus. Ruokailu Suomen palkituimmassa 
luomuravintolassa, Härmän Ratissa Järvenpäässä. Lähtökahvit Lotta-museolla.                                                             
Retken hinta ilman Museokorttia 122,00 €. Museokortin omaaville 76,00 €                         
Nyt viimeistään kannattaa hankkia Museokortti omaan käyttöön!                                         
Hintaan sisältyy matkat, lounas, lähtökahvit, kohdeopastus ja sisäänpääsyt (kaikkiin 
kohteisiin käy Museokortti)                                                                                                                  
- Ainola                                                                                                                                  
- Ahola                                                                                                                                   
- Suviranta                                                                                                                            
- Lottamuseo                                                                                                                             
Viim. ilm. pv. ja maksu 15.8. mennessä. Hinta 76,00 € jos omistat Museokortin. 
Hinta ilman Museokorttia 122,00 €. Huomaa hintaero. Nyt viimeistään kannattaa 
ottaa Museokortti käyttöön! 
Viim.ilm.pv. ja maksu 15.8. mennessä.                                                           
(Viite 8918) Anneli Saarinen, annelisaarinen9@gmail.com 
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Syyskuu 
 

        
 
SU 1.9. KURVAAMME KANGASALALLE (TILAA ON) 
Lähtö klo 8.30 Mm. Rallin ystävien suurajot-tapahtuma, Mobilia Rallimuseo ja 
Vehoniemen automuseo. Mobiliassa pääsee tutustumaan suomalaiseen 
liikennehistoriaan. Päärakennuksesta löytyy ydinnäyttely Kertomuksia teistä, joka 
vie katsojan suomalaisen tien tuhatvuotisen historian pyörteisiin. Samassa 
rakennuksessa on myös vuosittain kokonaisuudessaan vaihtuva erikoisnäyttely. 
Lisäksi Rallimuseon puolella pääsee tutustumaan rallin historiaan. Fenno 
Galleriassa on esillä upeita klassikkoajoneuvoja. Lisäksi opastettu bussikierros 
Kangasalan kaupungin nähtävyyksiin. Matkat, lounas ja kahvitus sekä opastus 
hintaan jäsenelle 111,00   €, ei jäsen 116,00 €. Viim.ilm. ja maksupv. 10.8. 
(Viite 8824) Sirkka Koponen, 0505649365 sipsukoponen@hotmail.com   
 
MA-TO 9.-12.9. MATKA TARTTOON-EUROOPAN TÄYNNÄ 
KULTTUURIPÄÄKAUPUNKIIN  (Pyydä erillinen esite) Laiva-bussimatka. 
Kulttuurivuoden aikana Tartossa ja eri puolilla Etelä-Viroa järjestetään satoja 
jännittäviä tapahtumia työpajoista ja taidenäyttelyistä konsertteihin ja 
teatteriesityksiin. Hinta 495,00 € - 580,00 € riippuen lähtijämäärästä. Lisämaksu 1hh 
100,00 € sis matkat Vikinglinen laivalla ja suomalaisella bussilla, 3 yötä Dorpat 
hotellissa. Alatskiven linnan käynti, oppaan palvelut ym. Lisämaksusta Viron 
kansallismuseo ja Ale Cockin oluttehdas. 
Viim.  ilm. ja maksupv. 10.8. Ennakkomaksu 100 € 1.6. mennessä. 
Loppumaksu ilmoitetaan ilmoittautuneille. 
(Viite 8824) Sirkka Koponen, 0505649365 sipsukoponen@hotmail.com   
 
LA 21.9. TAMPERE TALO TARU SORMUSTEN HERRASTA (TILAA ON) 
Lähtö junalla tai jos on riittävästi lähtijöitä niin mennään bussilla. Runsas aamiainen 
Hotelli Tornissa. Näytös alkaa klo 13.00. Esitys kestää 4 tuntia sisältäen 2 väliaikaa. 
Päärooleissa loistavat mm. Ella Mettänen (Frodo), Antti Reini (Aragorn), Ville 
Majamaa (Gandalf) ja Risto Korhonen (Klonkku) 
Suositus kouluikäisestä ylöspäin. Matkan hinta jäsenelle 180,00 € ja ei jäsenelle 
185,00 € sisältää matkat, aamiaisbuffetin, lipun ja väliaikatarjoilut 
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Viim. ilm.pv. 4.8. saimme lisäaikaa. Tampereen Teatteri ja Tampere-talo kutsuvat 
sinut elämäsi seikkailuun, kun J. R. R. Tolkienin rakastettu klassikko muuntuu 
näyttämölle täysin ennennäkemättömällä tavalla. Ainutlaatuisessa suurtuotannossa 
yhdistyvät ikimuistoinen teatteritaide, Tuomas Kantelisen teosta varten säveltämä 
ja Tampere Filharmonian tulkitsema musiikki sekä Sorin Sirkuksen hämmästyttävä 
sirkustaide.                                                                                                                   
Hobitit, haltiat, örkit, entit ja muut hahmot heräävät henkiin, kun englantilaisen J. R. 
R. Tolkienin eeppinen fantasiaseikkailu Taru Sormusten herrasta™ muuntuu 
näyttämölle täysin ennennäkemättömällä tavalla. Tampereen Teatterin ja Tampere-
talon tuottaman suurteoksen ohjaa Mikko Kanninen ja näyttämölle sovittaa Kersti 
Juvan suomennoksen pohjalta Sami Keski-Vähälä. Tampere Filharmoniaa 
johtaa Jonas Rannila.                                                                 Esityksen kesto on 
n. 4 tuntia sisältäen kaksi väliaikaa. Teosta suositellaan kouluikäisestä ylöspäin. 
Esityskieli on suomi. Esityksessä käytetään voimakkaita valoefektejä ja 
teatterisavua. Tuotanto Tampereen Teatteri & Tampere-talo. Lopullinen hintatieto 
lähempänä.                                                                                               (Viite 8824) 
Sirkka Koponen, 0505649365 sipsukoponen@hotmail.com  

Lokakuu 
 
LA 5.- SU 6.10. TEATTERIMATKA PORIIN. NÄYTÖS HOVIMÄKI. 
Porin kiertoajelu, Reposaari.  
(Viite 8824) Sirkka Koponen, 0505649365 sipsukoponen@hotmail.com 
 
Marraskuu 
 
LA 23.11. LOHJAN TEATTERI, MONTE KRISTON KREIVI 
Näytös klo 16.00 Viim. ilm. ja maksupv. 24.10. 
(Viite 8824) Sirkka Koponen, 0505649365 sipsukoponen@hotmail.com 
 
Joulukuu 
La 7.12. TURKU TEATTERI JA OSTOSMATKA 
Näytös Hildur klo 13.00 
(Viite 8837) Tuula Halmirinne, tuula.halmirinne1@gmail.com 
 
 
HUOM! Hintoihin ei sisälly matka-vakuutusta. Kaikki osallistuvat matkalle omalla 
vastuullaan ja kustannuksellaan. Varmista että koti-,matka- ja vastuuvakuutukset 
ovat kunnossa sisältäen riittävän peruutusturvan. 
Palautamme maksut, jos Retkeilytoimikunta peruuttaa retken. Jos retkelle lähtijä 
peruu osallistumisensa, niin alle 10 € maksua ei palauteta. Isompia summia 
palautettaessa voimme periä 10% järjestelykuluina. Aina voi itse järjestää toisen 
henkilön tilalleen. 
Varaamme oikeuden tämän esitteen retkien muutoksiin.  
Tämän esitteen voimassaoloaika on 31.8.2024 asti ja se korvaa edelliset. 
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Päivitetty ohjelma löytyy http://opistolaisyhdistys.fi                                                                                                                  

  
YLEISET RETKIEN PERUUTUSEHDOT: 
Noudatamme matkatoimiston tuottamissa matkapaketeissa heidän peruutusehtoja 
tai/ja matkakohteen peruutusehtoja. 
Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka milloin tahansa ennen matkan alkamista. 
Tällöin HTO Retkeilytoimikunnalla on oikeus periä peruutusmaksu seuraavasti: 

1) Ennen viimeistä ilmoittautumispäivää retken voi perua ilman kuluja.  
2) Viimeisen ilmoittautummispäivän jälkeen voi itse hommata toisen henkilön. 
3) Jos henkilö ei voi jostain syystä lainkaan lähteä, eikä hän saa ketään tilalleen, 

pidätetään koko maksu. Jos jonotuslistalla on odottajia, voidaan antaa paikka. 
Itse voi hakea korvausta omasta matkavakuutuksestaan, joka sisältää riittävän 
peruutusturvan. 
 

Ilmoittaudu sähköpostilistalle sipsukoponen@hotmail.com saat ajankohtaista tietoa 
ja uuden ohjelman. Muista myös ilmoittaa, jos s-postiosoitteesi muuttuu tai haluat 
poistua listalta. Käytä henkilökohtaista sähköpostiosoitetta. Tämä kirje on lähetetty 
henkilöille, jotka ovat ilmoittautuneet HTO Retkipostilistalle. Rekisteriin on kerätty 
ainoastaan henkilön nimi- ja yhteystiedot. Ilmoita myös jos haluat poistua 
postilistalota. Tietoja ei luovuteta eteenpäin. 
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